
Smlc+«va č. 034/CB/2019 S tranka. l

KUPNÍ SMLOUVA

'í.ízavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občansLého zúN.:orhí!?u ,
(dále jen ,,oběanský zákoník")

(dále jen ,,smNouva")

Článek I.

Smluvní strany

':ř.eská repuhNika  HasNěský záchranný sbor Jihoěeského kraje
PražsM tř. 2666/52b, 370 04 České Budějoviee 3Sídlo:

Zastcupená: lilk. Ing. Lubomírern Burešem, ředitelei'n HZS 'lihoceského kraj='
NČO: 708 82 835

Bankovni spojení: Česká národní banka
Číslo ú tu: 125 '135 881/0710

44ale Íen ,kupu)'IcÍ")

a

SPORTBART, s.r.o.
Siďlo: Barealova 142, 562 0l Ústí nad Orlicí
Zastoupená: Mgr ,Tiříi'n Holubářem, jednatelem
'l("T' €J '. 066 80 429

LI:} K C'.2 : CZO6680429

Spolsčriost je zapsariá v obchodním rejstříku vedeíiém Krajským souderri si Hradr?i l<rá:s í=::
eddíl C, vložka 40801
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Čislo ťičtu: 2201348686/2010

KoritaRtní esoba: M
l'e'L?/iTlaíla.

«.irli,c= jeri ,prodávajíeí")

Článek II.

Předmět smlouvy

1. ?ředxaětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, a,ir 5c='ú':'ia;'?é
i«valitě a za pedmínek uvedených v této smlouvě předííiět pNnění speeifi?x<i'va?::'ý'  odsí:,
2 ".ol'ioto článku (dále jeri ,zboží") a povinnost kupujícího zaplati.t predávají:iíiia za
řáďně a včas dodané zboží sjeďnanou cenu uvedencu v čL V. této srnlouv'y.

Specifikace z?boží: 268 ks trika Seamless dle nabíďky dodavatele ze drie ?,1 2?:)19,
která byla vybrána ja]ko nejvýhodnější a tvoří přilohu č l této smlouv)yo

7



Smio'ava č. 034/CB/20i9 Sti'árika 2

Článek III.

Místo a způsob dodání zboží a dob:a pNnění

:].. ?codám5ící je povinen dodat zboží nejpozději ??J .íx3iz?.
smlouvy.

2. Místem dodání a předání zboži je Hasičský záchranný sbor Jihočeského Ncraje, Pí'a:;2sí<;5í
!:ř. 2666/52b, 370 04 Česté Budějovice 3.

3. ?rociávající se zavazuje inforrnovat telefonicky pověřeného praeovníka !ai2,íi?íiícíťio
o teri'qínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pové?Ýeriým pra:c?yaní í<eií
I«upujícího je:

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícíi'n a potvrzením doclacíbo listia v '=:i'i'ísrě
ifodání.

') 'v'ady z5evrié při dodání zboží je kupující povimen sdělit prodávajíeím'a p:i'i í:y":=vz=t'í
zbož'í, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícíi'nu bez zbytečrxého oclklaá'a.

,S Kupiající je oprávi?íěn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží iiebude L'C'(lar).í:) řáct:.ě.
v soixladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.

Vlastnieké právo ke zboží a nebezpeěí škody na zboží

1. '(aapující nabývá vlastnické právo ke zboží úplnýn'x uhrazením kuyrii. scr.5i z :':yČ'í'.'.
,<aprijícího ve prospěch účffi prodávajíciho uvedeného ve sinlouvě.

2. ?Nebezpečí šRí.:ydy na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisii předáaí'aí::í!ie
la»rotekolu. Kupující je oprávruen dnern podpisu pře«iávacího protekol'a í'íaklá,clat se
zhožim k úče.Ju jeho použití.

Článek V.

(.ena zhoží a platební podínínky

l Si'riluvr.í strany se ďohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kup?ú.iic: .zap)aí:«
proďávajícímu kupn'í cenu ve výši:

Cena hez DPH:

DPH 21 % :

Cena eelkem:

64 970 Kč

13 643,70 Kč
78 613,70 K§

/ Sjedríaná kupni cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zejrr.eo.'ia íieškeré
výlohy, výdaie a náklady (doprava do místa plnění) vznikNé pro:Msr;a3=;címy?'i
,i souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajíeínra zátúha rta?
úhradu kupní ceny.

l nohodnutá l"upííí eena bude ulirazena na základě faktury vystavené prciclávajícím i=iC'
aředání a přeyzetí zboží Icupu?iícím. Faktura (daňový doklad) vystaveriá proďá?aioa?jíc'íi'í
musí obsahovat náležitosti stanovené právnínni přeclpisy, dále vyčísieúí ziílášt" ctzy
ťez i)PH, z'vlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Příloho« 'Faktury hud: :<opic
potvrzeného dodací}io iistu. Kupující není plátce DPH.



Š:Tll 'rX 'í; 2'..' TE'. 03 ?4/CB / 2 0 '.1 9 Strárilca 3

=4. Srnluvní strany se .dohodly na Ihůtě splatnosti faktury v déAce 30 kaNendářrií.::ri ďmS ode:
dne doračení faktury iciapujícímu na adresu HZS Jihočeského krajc, F';?ažsLá
tř. 2666/52b, 3 70 04 České Budějovice 3.

'i í<'upni cena se považuje za uhrazenou okamžikern odepsání fakttv'ovaiié ceí'íy
z ioarikovního účtu kapujícího.

6 H(upující je oprávněn před uplynutím ihůty splatnosti faktury vrátit 'o?=z zapNacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo bíxó?eí íi tyto
údaje uvedeny ehybně. Prodávajíeí je povinen podle povahy nesprávííes,.i :i'a:i:taí'.í
opravit úebo nově vyhotovit.

Článek VI.

SmNuvní pokuty a úrok z prodlení
1. Vpřípaděnedodržení termíntidodání zboží dle čl. íH. této sinlouvy, a.:př'ypačě

,?í:převzetí z?ooží ze strany kupujíeího z důvodů vad dodávaného zboží úebo í; př'ipa«aě
predJení prodávajíeího s odstraněním řádně uplatněných vad zboží je p'rísidáo.íí3;?c'x
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % z kupni ceny s?č, DaPlE Za
meďo«Jané zboží za každý i započatý kalendářní den prodlení.

?. K«piijíeí 3e povinen zaplatit prodávajicímu za prodlení s ťihradou faktur'2,í píl.+ sjeůíiaít?:
i,Mtě splatnosti úroic z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky díe příslušqé ťaí<tí.í.ry za
.<ažďý, byt' i započ:atý, den prodlení.

Srnlavní pokuta a ťirok z prod}ení jsou spNatné do čtíriácti (14) kalendářnícíí ďriťt sde
dne 3e3ího up!atnění.

=2 .Zaplacenírn smluvrií pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok srííli;:vních straíí
na náhradu škody nebo odškoďnění v plnéín rozsahu.

3.

Článek VII.

Oďstoupení od smlouvy
N . Z.a podstatné porušení této smíouvy prodávajícím, které zakládá právo kupri?jííjho p.a

odstoupení od této srnloí.ivy, se považuje zejména:

prodlení prodávajíeího s dodáním zboží o více než sedm (7) ka!endáí.ích dní;

neoífstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIIN.;

aa3

b')

2.. Kup'aújící je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v yřípadě, že

a?) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, 17 něnyž b)alc sr)irJ?áí'i«==
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b:) 'mso!venční náv'rlí na prodávajícího byl zamítnut piroto, že rnajetek pircd:'.vajísUťxe
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizerrí;

c') píodávajíeí vstoi.ipí do likviďace.

3. Ůčinky každého odstoupení od srnlouvy nastávají okamžikern doručeni pís:í.?iriél+'ic
pro'3evu vůle odstoupit od této smlouvy ?hé smluvní straně. Odstoupeni (l('. smloui,y
se nedotýká nároku na nábradu škody.



S?rr:leThba č. 03?4/CB/20 19 S t:. á.nk a '4

i.

)

3.

4,

článeJ=c VIII.

Záruka a odpovědnost za vady
Preďávajíeí je povinen dodat zboží originální, v obv'yklé kvalítě a ja:==coí.'=.i, .iaké 2e
p'řís?ušnýrni nori'nami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že z)?íož: 'í?n.íísí bH.;q
dodáno nové ?0nepoužité) a v originálním balení výrobce. Prodávajíeí 3e lyoviqe:a ra
požádání kupujícího vyrněnit standardní velikosti.

Pro«3Ava3ící mčí za kvaiitu jím dodanébo zboží dle této srnlouvy po do't»cx 2 let oó ďa'ía.
předání zboží n"upujírfmu.

Kupu,iící je eprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zbaží íflí val'cíy
:«=,ipujícího kdykcli během ďoby, na kterou je poskytnuta zámka (2 }ei :=?.:: 'r?>r"=člávi
zboží). Pokud kupújící uplatní nárok na edstranění vady zboží, zavazuje s.:: prad;á:v.a,)íc.:
tctto vadu oc?stranit iiejpozději do deseti (10) pracovriích dnů nebo ve liíůtě stay';cíveíríé
po dohodě s kaipu.iíeím, pokud by 'výše rivedená ?hůta nebyla přiměřená.

Rekiamaee ze strany kupujícího budou řešeny pověřeíiýrn pracov»íkein }JZS J č?t'..?.

Í.

J

%

Článek IX.

Ostatní ujednání

Smirivní strany jsori povinny bez zbytečného odkladp oznámit druhé Sl'l)IUVi'Tí straiíe
změríu identifikačníeh údajů smluvních stran.

Proďávající není bez předchozího písemného souhNasu kupíijícího oprívrté:'i .írostori.pit
práía a poviiií'í.osti z této smlouvy na třetí osobu.

:)'ioáávajicí podpisern této srnlouvy souhlasí se zveřejriěním své ideriti(aE}<acia; a ď;:í]ší<:iú
Thďajů uvederiýeh vc srnlovvě xčetně kupní ceny zboží.

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1.

:>

Tato srnlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisii oběma smluvnírní S?aEj?nami a
účin'nosti dnex?íi uveřejnění v registm smluv. Na tuto smlouvu se vz'í:ahajt pc'<;i=qúostí
riveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinrícísti úěkí:erý«:h
smNuv, uveřejňovárxí těchto srríNuv a registm smluv (Zákon o registru smluv',?. Smla'viíí
straxíy si ujedxqávají, že zveřejnění smlouvy zajistí kaapující způsobein a 'í"e li'i'atásh
vyplývajících z tolioto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztah'íije i l'ía sí:r::cnrx),í
případrié dodaíky k této smlouvě:.

%} záležitostech touto sírí?ouvou výslovně neupravenýeli se postupuje :l!e lsřisicsšrr'?=irx?
íistar=.?ovení obča»skél'io zákoníku.

3.

Á

g

Tate smlouva může být změněria pouze dohodou smluvních stran v píse;.rii?íé :4rrs 'l .

Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s rea?iizaeí sralc«.ívy
'o'adou řešeny smírnou cestori  dohodou. Nedojde4i k dohodě, 'oudoíi spory" ;:cše;í'.iy
úřed příslušný'íni obecnými soudy.

T'ate smlouva je vyhotovena ve dvou (2) ste.inopís.eeh, z niciiž jet'jeíi ?) íiť+d"ží
'ícupt:4jící a jede.n (l) prodáva5ící.



Srnlo«va č. 034/CB/20'.+9 'ŠírállkZa 5

Každá ze smluvníeh. stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a ?7áži:iěí ,<e
považuje obsah této smlouvy za uíčitý a srozumitelný, a že jsou jí znátriy ííe.šLeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čeaož přlpo5 u5í
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7 Součástí této srníovvy je Příloha č. 1Nabídka.

6.

V Č. Briďěj ovieích, ďne. . . .? !', , , ,!k,,,20'g ,.7'lly'í % % . '2 (,1 4:(:)V Ústí nad Orlieí, dne

Za kupujíeího: Za prodávajícíbo:

pSl<. Iríg. Líibomír ]'?ireš
l'eCLÍt'í"l HL'S Ji?noc"eske'ho e

Mgr. Jiří Holubář, jednate'í
SPORTBART, s.r.o.



€eríová nabídka SPORTBART, s.r.o.
cena bez

dph/ks

cena ceíkeín cena celkern s

bez DP}} DPH poČet

Triko bílé BR SEAMLESS HZS  S

Triko bílé BR SEAMLESS HZS  M

Tr?ko tílé BR SEAMLESS HZS  L

Triko bílé BR SEAMIESS HZS  Xl

Tr'.kí:í bílé 8R SEAMLESS HZS  XXL

210,00 Kč

210,00 Kč

zío,oo Kč

210,00 Kč

210,00 Kč 8 610,00 Kč 10 418,10 Kč

4

4

23

7

3

4!

Triko bílé KR SEAMLESS HZS  XS

Trlkíí bílé KR SEAMLESS HZS  S

Tr'.ko bílé KR SEAMLESS HZS  M

Triko bílé KR SEAMLESS HZS  L

Trtko bílé KR SEAMLESS HZS  XL

Triko bílé KR SEAMLESS HZS  XXL

T+iko bílé KR SEAMLESS HZS  XXXL

240,00 Kč

240,00 KČ

240,00 Kč

240,00 Kč

240,00 KČ
240,00 Kč

240,ůO Kč 31920,00 Kč 38 623,20 Kč

s

8

26

53

26

14

1

133

Tr;.ko b{lé DR SEAMLES5; HZS  XS

Tt;ko bílé DR SEAMLESS HZS  S

'. riko bílé DR SEAMLESS HZS  M

Trikc+ bílé DR SEAMLESS HZS  L

'rriko bílé DR SEAMLESS HZS  XL

Triko bílé DR SEAMLESS HZS  XXL

', riko tílé DR SEAMLESS HZS  XXXL

260,00 Kč

260,00 Kč

260,00 Kč

260,00 KČ

260,00 Kč

260,00 Kč

260,00 KČ 24 440,00 Kč 29 572,40 Kč

2

6

20

35

20

10

1

ga

Ce!ková cería 64 970,00 Kč 78 613,70 Kč




